Tartalom:
VS Technology
Makró objektívek
- VSZ makró zoom objektív sorozat
- VSZ-MR makró motor zoom objektív sorozat
- VS-L(V) nagyfelbontású makró objektívek
SERVINTERN Biztonságtechnikai Kft. eHÍRLEVÉL
                                                                                                             2023. 43. hét, XX. évf. 462. szám

                 Tel: 1-479-0435; 1-479-0436
                 servintern@t-online.hu  --  www.servinternkft.hu
Típusszám
Fókusz-
távolság
WD (mm) Nagyítás
Working
F/#
Mount
VS-L8528/M72 85 mm 1722.9～366.0 0.05x～0.25x 2.96～3.52
M72 P=0.75
(M42, TFL, M58 and more）
VS-L8528LM/M72 85 mm 1724.0～462.0 0.05x～0.2x 2.9～3.4
M72 P=0.75
(M42, TFL, M58 and more）
VS-L6035/V 60 mm 349.2 0.165x 4.1
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L8540/V 85 mm 345.2 0.28x 5.1
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L8540-06/V 85 mm 187.0 0.6x 6.4
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L7528/M72-31.8 75 mm 1544.2～419.5 （∞）0.05x～0.2x 3.0～3.4
M72 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L5045FL/M72S 52,5 mm 1763.4～373.7 （∞）0.03x～0.15x 4.7～5.3
M72=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L7540/V 75 mm 132.6～101.5 1.0x 8.7
V-Mount
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12025-5/M67S 120 mm 78.7 5.0× 15.0
M67 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12040-2/M67S 120 mm 127.0 2.0x 12.1
M67 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12040-2.5/M67S 120 mm 115.5 2.5× 13.7
M67 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12028-3.3/M67S 120 mm 82.7 3.3× 12.6
M67 P=0.75
（M42, TFL, M58 and more）
VS-L12056-03/V 120 mm 633.4～414.8 0.225x～0.375x 6.9～7.7
V-Mount
（M42, TFL,M58 and more）
VS-L12056-05/V 120 mm 417.2～285.9 0.375x～0.625x 7.7～9.1
VS-L12056-075/V 120 mm 284.9～228.1 0.625x～0.875x 10.3～11.7
VS-L12056-1/V 120 mm 228.2～196.6 0.875x～1.125x 10.3～11.7
VS-L12035-05/V 120 mm 360.0～311.5 0.45x～0.55x 5.1～5.4
VS-L12035-075/V 120 mm 260.3～238.9 0.7x～0.8x 6.0～6.3
VS-L12035-1/V 120 mm 229.0～204.8 0.9x～1.1x 12.1